

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานค่าก่อสร้างอาคารเรียนมหาวิทยาลัย ประทวน-รองศว. 10 คูหา (ดูรูป ประมวลและงานบริเวณ)

แบบ บร 4 วันที่ 15/20

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ราชการรังสิต อำเภอรังสิต จังหวัดสระบุรี

แบบอยู่ที่ คร. 11/59

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและวิจัยของโยธาธิการ สำนักงานก่อสร้างปรับปรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งที 562/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	หมวดงานสร้างโครงสร้าง (คิดที่ความยาว 20.00 ม.)								
	จุดดิน กลบดินชั้น	6.18	ถ.ม.	-	-	99.00	611.52	611.52	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.28	ถ.ม.	366.00	102.48	59.00	16.52	119.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ถ.ม.	1,750.00	245.00	306.00	42.84	287.84	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.42	ถ.ม.	1,861.00	4,511.06	306.00	741.74	5,252.81	
	เสาเข็มยกเหลี่ยมแกลวง 15 ซม.ยาว 3.00 ม.	32.00	ต้น	338.00	10,816.00	142.00	4,544.00	15,360.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	49.23	กก.	32.50	1,599.98	3.00	147.69	1,747.67	
	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 8 มม.	51.09	กก.	31.10	1,588.90	3.00	153.27	1,742.17	
	เหล็กเสริมคอนกรีต Ø 12 มม.	71.04	กก.	29.50	2,081.47	3.00	213.12	2,294.59	
	ลวดผูกเหล็ก	5.14	กก.	48.00	246.72	-	-	246.72	
	น้ำมัน (คิด 50%)	17.66	ก.ล.	303.00	5,298.00	105.00	1,854.30	7,152.30	
	ตะปู	1.00	กก.	50.95	50.95	-	-	50.95	
	ผนังก่ออิฐฉาบผิว	-	ก.ล.	180.00	-	80.00	-	-	
ทาสีน้ำอะคริลิก	19.84	ก.ล.	45.00	892.80	34.00	674.56	1,567.36		
บัวปูน	40.00	ม.	100.00	4,000.00	60.00	2,400.00	6,400.00		
ท่อเหล็ก 25XS0X3.2 มม.	56.40	ม.	55.00	3,102.00	-	-	3,102.00		
เหล็กแบริดหน้า 3/8"	128.80	ม.	125.00	16,100.00	40.00	5,152.00	21,252.00		
	ยอดรวม						67,186.93		

พ.ท.ก.น.ส.ก.

พ.ท.ก.น.ส.ก.

ความถูกต้องของปริมาณและราคาในงานขึ้นอยู่กับความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ประมาณการราคาเบื้องต้นงานก่อสร้างอาคารเรียนถาวรชั้นประถมศึกษา-รอง สว. 10 ตูหา (บรีร์ ประชัฐรัมย์และงานบริเวณ)

แบบ ป.ร.4 วันที่ 18/20

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่วางภูมิจังหวัดหิน อัมพบุรีจังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ คร.11/59

ผู้ประกอบการ บริษัท ประชัฐรัมย์และงานบริเวณ

ประมาณราคา วันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้งแต่วันที่ 562/2565 ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
15	หมวดงานบริเวณ									
15.1	ถมดินอัดแน่น (พื้นที่ 38.00X12.50 ม.สูง 0.50 ม.)	304.00	ลบ.ม.	120.00	36,480.00	20.00	6,080.00	42,560.00		
15.2	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด φ 0.30 ม.	90.00	ม.	333.36	30,001.95	-	-	30,001.95		
15.3	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด 0.30 ม.	10.00	บ่อ	5,524.11	55,241.11	-	-	55,241.11		
15.4	งานบริเวณ ถนนคสล. หน้าอาคาร (ถนน ค.ส.ล. 5 x 50 ม. = 250 ตร.ม. พร้อมวัสดุรองพื้น)									
	ปรับหน้างานบริเวณ	250.00	ตร.ม.	-	-	16.60	4,000.00	4,000.00		
	ทรายซบรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	366.00	9,150.00	-	-	9,150.00		
	คอนกรีต 240 ksc	37.50	ลบ.ม.	1,816.00	68,100.00	306.00	11,475.00	79,575.00		
	ปูนเม็ด @3.8 mm. #0.15X0.15 ม.	250.00	กก.	40.00	10,000.00	5.00	1,250.00	11,250.00		
	เหล็กเส้นขนาด φ 19 มม (L 0.5 ม.)	320.00	กก.	25.56	8,179.20	3.00	960.00	9,139.20		
	แบบหล่อคอนกรีต	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	115.00	1,725.00	6,225.00		
	ขนานวางท่อที่ใต้	1.00	กม.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00		
	ติดตั้งคอนกรีตขยาย	250.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,750.00	3,750.00		
	งานบริเวณ ถนนคสล. หน้าอาคาร รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น								124,089.20	
	หมายเหตุ : ผู้รับจ้างสำรวจพื้นที่ตามผังบริเวณผู้ว่าจ้างเพื่ออนุมัติ ขณะก่อสร้าง									
	หมวดงานบริเวณ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								251,892.26	

พ.ศ. ๖๖ ๖๖

MMM
 ความถูกต้องของจำนวนและปริมาณงานในใบนี้มีความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา

